
Tuesday, September 28, 2021 at 09:44:53 Central European Summer Time

Page 1 of 1

Předmět: Nominace na MS Mládeže v LA 2021
Datum: pondělí 27. září 2021 14:41:20 Středoevropský letní čas
Od: Jan Tomanek
Do: VS CSTS, Filip Karásek
Kopie: vp.sport csts.cz
Přílohy: facebook.png, instragram.png

Vážená Výkonná rado ČSTS,
 
dovoluji si Vás požádat o součinnost ohledně nominací mládežnických tanečních párů na Mistrovství světa LA, po 
situaci, která vznikla přesunem termínů a tím i zohlednění nových okolností při nominování párů na výše uvedené 
soutěže.
 
Nominace na Mistrovství světa mládeže, dle dokumentu, který byl zveřejněn 8. 7. 2021 (Novinky ČSTS), byla nominace 
dána složením NRT, kde byl prvním párem Jonáš Tománek-Šárka Kosmáková a druhý pár se měl nominovat k 13. 9. 
2021 po Prague Open, které se nekonalo. 
 
S ohledem na to, že dokument, ve kterém se vysvětluje způsob nominace na výše uvedenou soutěž, jste již dále 
neaktualizovali, předpokládám, že nominace je tedy k datu 13. 9. 2021, tzn.:
Jonáš Tománek- Šárka Kosmáková a Ondřej Vokurka- Eliška Hřebíčková.
 
Situace je momentálně velmi nepřehledná, kdy i samotná soutěž PODF, dle které se mělo nominovat se nekonala a 
Mistrovství světa mládeže LA bylo posunuto.
 
Výše uvedené páry se umístili na prvních dvou místech na MČR v Ostravě 25. 9. 2021 a jistě je naším společným 
zájmem nominovat nejlepší reprezentanty, což bylo cílem výše uvedeného dokumentu.
 
Děkuji a zůstávám s pozdravem,

S pozdravem

Jan Tomanek
Marketing manager
Kometa family
+420 603 512 754
jan@dancesportpro.cz
www.dancesportpro.cz

mailto:jan@dancesportpro.cz

